
ZARZĄDZENIE NR 75/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie: upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji obowiązków 
przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz art. 379 ust.1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 
ze zm.) zarządzam, co następuje

§ 1. Upoważniam Panią Anetę Nowak - Flaczyńską, Pana Krystiana Kazyaka, Panią 
Agnieszkę Rybak oraz Panią Annę Grzybek do przeprowadzania kontroli realizacji 
obowiązków przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w §1 wygasają z chwilą ich wypowiedzenia lub 
ustania stosunku pracy.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 134/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 grudnia 
2021 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków 
przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRA^

Przcri / Birczyński


